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HE 700
Carter, moteur électrique

Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

1 6010 007 1030 Carter

3 9104 003 9941 Vis cylindrique P4x20

4 9104 003 8736 Vis taraud P4x16

5 6010 600 0201 Moteur électrique (0,6kW)

5 6010 600 0200 Moteur électrique (0,6kW) 50 903 987 (06.2002)

6 6010 007 1050 Balai de charbon

6 6010 608 3510 Balai 50 903 987 (06.2002)

6 6010 608 3505 Balai 46 838 532 (28.2000)

7 9645 945 5320 Joint torique 56x3

9 6010 435 0300 Commutateur

10 6010 440 2015 Câble d'alimentation EUR

10 6010 440 2005 Câble d'alimentation EUR 50 903 987 (06.2002)

11 6010 440 2016 Câble d'alimentation CH,I

11 6010 440 2006 Câble d'alimentation CH,I 50 903 987 (06.2002)

12 6010 440 2017 Câble d'alimentation GB

12 6010 440 2007 Câble d'alimentation GB 50 903 987 (06.2002)

13 6010 440 2018 Câble d’alimentation AUS,NZ

13 6010 440 2008 Câble d’alimentation AUS,NZ 50 903 987 (06.2002)

14 6101 430 0800 Dispositif de réduction de la traction

15 6010 435 2400 Levier de commande

16 6010 435 7000 Levier
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17 6010 435 8900 Ressort à lame

18 6010 435 7100 Genouillère

19 6010 435 6200 Palier

20 6010 642 3400 Cheville

21 6010 647 2400 Ressort de pression 7x22x0,8

22 9293 021 0120 Rondelle 5,5

23 9455 621 0220 Circlip 5x0,6

28 6010 448 1200 Dispositif de réduction de la traction

29 9104 003 8636 Vis taraud 3,5x12

100 6010 605 1000 Condensateur 0,1µF 37 458 914 (19.1998)

101 6010 440 2000 Câble d'alimentation EUR 37 458 914 (19.1998)

101 6010 440 2001 Câble d'alimentation CH,I 37 458 914 (19.1998)

101 6010 440 2002 Câble d'alimentation GB 37 458 914 (19.1998)

101 6010 440 2003 Câble d’alimentation AUS,NZ 37 458 914 (19.1998)

102 6010 431 3000 Bloc de jonction 37 458 914 (19.1998)

103 6010 440 1900 Câble 37 458 914 (19.1998)

104 6010 440 1901 Câble 37 458 914 (19.1998)

105 6010 440 1902 Câble 37 458 914 (19.1998)

106 6010 602 1200 Carter droit (28.2001)

107 6010 602 1205 Carter gauche (28.2001)
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HE 700
Éléments de commande

Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

6 6010 007 1035 Jeu de molette de serrage

8 6010 792 8810 Levier de commande

9 6010 790 2406 Câble Bowden

10 6010 967 1801 Plaque matricule

11 6010 792 3500 Bloc d'encliquetage

12 6010 792 3600 Tige d'encliquetage

13 6010 792 3700 Levier d'encliquetage

14 6010 792 3405 Ressort de pression

15 9371 470 1705 Goupille cylindrique 3m6x16

16 6010 792 3200 Ressort à lame

17 9104 003 9941 Vis cylindrique P4x20

18 6010 007 1045 Jeu de poignée en étrier

19 6010 792 3400 Ressort de pression 7,5x49x0,7

21 6010 791 6000 Boulon

22 9039 488 0650 Vis taraud M4x6

23 6010 792 9100 Protège-main

24 9039 488 1270 Vis taraud M6x18

25 6010 792 3800 Support

26 6010 792 3410 Ressort de pression

27 9039 488 0998 Vis taraud M6x12
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HE 700
Reducteur, barre de coupe

Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

6010 007 1025 Réducteur

6010 007 1001 Barre de coupe compl.

1 6010 641 0300 Carter de réducteur

2 6010 641 0400 Couvercle du reducteur

3 0000 988 6133 Bouchon

4 9039 488 0984 Vis taraud M5x16

5 6010 640 7600 Pignon droit

6 9645 945 7752 Joint torique 26x1,5

7 9455 621 2790 Circlip 25x1,2

8 6010 642 3800 Entraîneur

9 6010 642 7950 Excentrique

10 9645 945 1310 Joint torique 13x3

11 9517 003 5055 Aiguille 4x10

12 9458 621 1130 Jonc d'arrêt 12

13 9513 003 1550 Douille à aiguilles 6x10x8

14 9503 003 9371 Roulement rainuré à billes 607-2Z

14 9503 003 9540 Roulement rainuré à billes 626-2Z 33 693 172 (04.1997)

15 9381 651 3205 Goupille cylindrique 6m6x36

16 9296 021 1510 Rondelle 6x12x0,5

20 6010 642 0101 Roue dentée

21 6010 647 8000 Douille
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22 6010 642 1800 Plaque

23 9039 488 0667 Vis taraud M4x12

24 6010 649 0300 Joint

25 6010 711 5605 Couteau

26 6010 711 5705 Peigne

27 6010 641 4615 Guide

28 6010 641 4610 Guide

29 9039 488 0672 Vis taraud M4x14

30 6010 648 6700 Coulisseau 6,2x10x4,35

31 6010 648 6705 Coulisseau 4,2x7x4,35

32 9022 341 1310 Vis IS M6x18

32 9022 341 1300 Vis cylindrique IS M6x20 40 055 724 (01.1999)

37 6010 792 9600 Étui de protection

38 0781 120 1109 Graisse de réducteur (80g)

39 9513 003 0912 Douille à aiguilles 8x12x8

100 9455 621 1670 Circlip 16x1 40 055 724 (01.1999)

101 6010 642 1505 Pignon droit 40 055 724 (01.1999)

102 9470 435 0490 Clavette parallèle 4x4x6 40 055 724 (01.1999)

103 6010 642 0100 Roue dentée 40 055 724 (01.1999)
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HE 700
Éléments de commande

Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

3 6010 791 1111 Carter droit (28.2001)

3 6010 791 1110 Carter droit 37 464 095 (01.1999)

4 6010 791 1116 Carter gauche (28.2001)

4 6010 791 1115 Carter gauche 37 464 095 (01.1999)

5 6010 791 2300 Poignée en étrier (28.2001)

6 6010 791 0600 Monture de poignée (28.2001)
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